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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
13-6-2024 - 11:15 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Nieke Dovic PSV 200700238 2:39.15 +0,80 A 645 36.33 1:17.83 1:57.60 2:39.15
2. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 2:41.34 +0,81 B 619 36.87 1:18.69 1:59.94 2:41.34
3. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 2:43.75 +0,69 B 592 38.17 1:19.88 2:01.96 2:43.75
4. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG)200701398 2:44.24 +0,70 B 587 37.41 1:19.35 2:01.78 2:44.24

Nina Zusterzeel PSV 200800656 2:44.24 +0,70 B 587 37.82 1:19.46 2:01.73 2:44.24
6. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 2:44.86 +0,68 R 580 37.17 1:19.26 2:01.82 2:44.86
7. Diede de Vries Zwemlust-den Hommel 200803558 2:47.29 +0,70 555 36.53 1:18.57 2:02.19 2:47.29
8. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:47.65 +0,74 552 39.42 1:23.32 2:06.02 2:47.65
9. Veerle Hildebrand PSV 200801830 2:47.89 +0,74 549 37.48 1:19.62 2:03.31 2:47.89

10. Alexandra Gepkens VZC 200701690 2:50.61 +0,69 524 37.69 1:20.52 2:04.64 2:50.61
11. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 2:50.74 +0,81 522 37.81 1:22.32 2:07.19 2:50.74
12. Annique Rupke WVZ 200700876 2:52.29 * +0,72 508 39.16 1:23.15 2:07.58 2:52.29
13. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 2:53.33 +0,77 499 39.12 1:22.74 2:07.59 2:53.33
14. Liv Heijdra WVZ 200800736 2:53.63 +0,73 497 38.08 1:21.71 2:07.35 2:53.63
15. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 2:54.49 +0,81 489 37.53 1:20.97 2:06.94 2:54.49
16. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 200800942 2:55.95 +0,84 477 39.34 1:24.42 2:10.08 2:55.95
17. Isa Jansen SBC2000 200701176 2:56.55 +0,70 472 39.29 1:24.13 2:10.18 2:56.55
18. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 2:56.91 +0,75 470 39.10 1:24.25 2:10.50 2:56.91
19. Pascalle Smal DAW 200802958 2:59.11 +0,62 452 40.54 1:26.56 2:12.83 2:59.11

Senioren 1 en 2

1. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 2:32.60 +0,79 A 732 34.44 1:12.60 1:52.37 2:32.60
2. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766 2:38.23 +0,79 A 656 34.75 1:14.57 1:56.08 2:38.23
3. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:39.58 +0,78 A 640 36.58 1:17.79 1:58.53 2:39.58
4. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:43.98 +0,70 B 590 35.97 1:17.02 1:59.82 2:43.98
5. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:44.46 +0,76 R 585 35.93 1:17.85 2:00.33 2:44.46
6. Anouchka Bos NieMo Barracuda 200501528 2:50.62 +0,73 523 38.05 1:21.15 2:06.15 2:50.62
7. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 2:51.68 +0,83 514 37.04 1:20.30 2:05.49 2:51.68
8. R. Oude Egbrink OZ&PC 200600040 2:51.83 +0,74 512 38.65 1:22.75 2:07.15 2:51.83
9. Lise Kleinbekman DZ&PC 200502870 2:52.83 +0,75 504 37.82 1:21.31 2:06.44 2:52.83

AFGEM Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890

Senioren Open

1. Tes Schouten Team NL - BZ&PC 200003120 2:25.86 +0,65 A 838 32.24 1:09.49 1:48.03 2:25.86
2. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 2:32.60 +0,79 A 732 34.44 1:12.60 1:52.37 2:32.60
3. Anna van Droffelaar Team NL - PSV 200400258 2:33.78 +0,62 A 715 34.44 1:12.98 1:52.78 2:33.78
4. M. Schothans De Dinkel 200002416 2:38.09 +0,79 A 658 35.16 1:15.14 1:55.86 2:38.09
5. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766 2:38.23 +0,79 A 656 34.75 1:14.57 1:56.08 2:38.23
6. Jade Geurts WVZ 200402278 2:39.12 +0,68 A 645 35.79 1:15.92 1:57.43 2:39.12
7. Nieke Dovic PSV 200700238 2:39.15 +0,80 A 645 36.33 1:17.83 1:57.60 2:39.15
8. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:39.58 +0,78 A 640 36.58 1:17.79 1:58.53 2:39.58
9. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 2:41.34 +0,81 B 619 36.87 1:18.69 1:59.94 2:41.34

10. V. van den Bogert Hieronymus 200102138 2:42.18 +0,70 B 610 36.89 1:18.13 1:59.88 2:42.18
11. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 2:43.75 +0,69 B 592 38.17 1:19.88 2:01.96 2:43.75
12. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:43.98 +0,70 B 590 35.97 1:17.02 1:59.82 2:43.98
13. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 200204904 2:43.99 +0,74 B 590 36.37 1:18.22 2:01.10 2:43.99
14. Paula Spans ZPC AMERSFOORT 201000064 2:44.02 +0,74 B 589 34.98 1:15.72 1:58.76 2:44.02
15. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG)200701398 2:44.24 +0,70 B 587 37.41 1:19.35 2:01.78 2:44.24

Nina Zusterzeel PSV 200800656 2:44.24 +0,70 B 587 37.82 1:19.46 2:01.73 2:44.24
17. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:44.46 +0,76 R 585 35.93 1:17.85 2:00.33 2:44.46
18. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 2:44.86 +0,68 R 580 37.17 1:19.26 2:01.82 2:44.86
19. Chantalle Zijderveld TeamNL PARA - ZPC AMERSFOORT200000702 SB9 2:46.85 +0,67 560 943 37.40 1:19.83 2:02.93 2:46.85
20. Yill van Bezouw Hieronymus 201100704 2:47.00 +0,71 558 37.05 1:19.44 2:02.90 2:47.00
21. Diede de Vries Zwemlust-den Hommel 200803558 2:47.29 +0,70 555 36.53 1:18.57 2:02.19 2:47.29
22. Silke Molendijk ZVL-1886 200100178 2:47.32 +0,67 555 39.52 1:22.20 2:04.86 2:47.32
23. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:47.65 +0,74 552 39.42 1:23.32 2:06.02 2:47.65
24. Tess Vonk De Geul 200900024 2:47.84 +0,64 550 37.66 1:19.84 2:02.87 2:47.84
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 7, Dames, 200m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

25. Veerle Hildebrand PSV 200801830 2:47.89 +0,74 549 37.48 1:19.62 2:03.31 2:47.89
26. C. Moreno Palacios De Dolfijn 201002302 2:48.85 +0,72 540 36.71 1:19.10 2:03.89 2:48.85
27. Marre van der Wal Bolsward-Workum  (SG)201000046 2:49.01 +0,73 539 37.64 1:20.87 2:05.19 2:49.01
28. Kim Vos De Woelwaters 200000990 2:50.59 +0,78 524 38.23 1:21.06 2:05.94 2:50.59
29. Alexandra Gepkens VZC 200701690 2:50.61 +0,69 524 37.69 1:20.52 2:04.64 2:50.61
30. Anouchka Bos NieMo Barracuda 200501528 2:50.62 +0,73 523 38.05 1:21.15 2:06.15 2:50.62
31. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 2:50.63 +0,76 523 39.34 1:23.70 2:07.01 2:50.63
32. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 2:50.74 +0,81 522 37.81 1:22.32 2:07.19 2:50.74
33. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 2:51.68 +0,83 514 37.04 1:20.30 2:05.49 2:51.68
34. R. Oude Egbrink OZ&PC 200600040 2:51.83 +0,74 512 38.65 1:22.75 2:07.15 2:51.83
35. Esther Tiemersma Nayade 200202962 2:52.07 +0,67 510 39.08 1:22.91 2:07.22 2:52.07
36. Annique Rupke WVZ 200700876 2:52.29 * +0,72 508 39.16 1:23.15 2:07.58 2:52.29
37. Jolien Wind Bubble 200100510 2:52.80 +0,73 504 38.68 1:22.72 2:07.45 2:52.80
38. Lise Kleinbekman DZ&PC 200502870 2:52.83 +0,75 504 37.82 1:21.31 2:06.44 2:52.83
39. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 2:53.33 +0,77 499 39.12 1:22.74 2:07.59 2:53.33
40. Liv Heijdra WVZ 200800736 2:53.63 +0,73 497 38.08 1:21.71 2:07.35 2:53.63
41. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 2:54.49 +0,81 489 37.53 1:20.97 2:06.94 2:54.49
42. Alysha de Jong ZPCH 200400086 2:54.90 +0,81 486 38.25 1:21.49 2:07.97 2:54.90
43. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 200800942 2:55.95 +0,84 477 39.34 1:24.42 2:10.08 2:55.95
44. Isa Jansen SBC2000 200701176 2:56.55 +0,70 472 39.29 1:24.13 2:10.18 2:56.55
45. Merel Leuring AZC 200401204 2:56.80 +0,72 470 39.39 1:24.25 2:10.31 2:56.80
46. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 2:56.91 +0,75 470 39.10 1:24.25 2:10.50 2:56.91
47. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 2:58.18 +0,73 460 38.44 1:24.03 2:10.55 2:58.18
48. Pascalle Smal DAW 200802958 2:59.11 +0,62 452 40.54 1:26.56 2:12.83 2:59.11
49. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 2:59.71 +0,72 448 39.11 1:24.08 2:11.11 2:59.71

AFGEM Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890
AFGEM Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272

NG Lois van Oijen CWW Swim team (SG) 200402054


